Исполняющему обязанности
Председателя правления  ДНТ «Светоч»

Белозерову Н. А.
от члена ДНТ Светоч

_________________________________________________(ФИО)
 ________________________________________________(адрес )

Заявление

Прошу исполняющего обязанности председателя правления Белозерова Н. А. внести
изменения в повестку общего собрания (в форме заочного голосования) членов ДНТ
«Светоч». Прошу внести пункт: утверждение платы за предоставление копий документов
ДНТ «Светоч», в связи с тем, что до настоящего времени не установлен размер такой
платы.

Также прошу:

 пункт 5. Утверждение отчета председателя Правления Товарищества о работе за 2019,
2020, и за 10 месяцев 2021 года

пункт 6. Избрание Председателя Товарищества на период с 01.01.2022 по 31.12.2024 г.

пункт 7. Избрание Правления Товарищества на период с 01.01.2022 по 31.12.2024 г.

вынести в отдельное собрание (заочное голосование), после утверждения платы за
предоставление копий и соответственно предоставления указанных копий для проверки
достоверности данных, отраженных в отчете Председателя.

Заявление прошу рассмотреть и предоставить ответ лично в течение 1 рабочего дня.

_________________________________(ФИО)

_________________________________(дата)